
OnayDurumu Birim Adı Program Adi ADAY NO Uyruk TC Kimlik AD Soyad

1. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Pr. 98629388632 SURİYE 99*******10 Mu***** Ka*****

2. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Pr. 98734164714 SURİYE 99*******62 Bi***** Al*****

3. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Pr. 98603334608 SURİYE 99*******78 Ve***** El*****

4. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Pr. 98264337623 SURİYE 99*******24 Ab***** Ma*****

5. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Pr. 98365065890 ETİOPYA 98*******90 Bi***** AH*****

6. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Pr. 98979532150 TÜRKİYE 36*******70 Hü***** De*****

7. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Pr. 98158088731 SURİYE 99*******30 Ah***** Ab*****

8. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Pr. 98255482750 SURİYE 99*******54 Ab***** Ka*****

9. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Pr. 98852635155 SURİYE 99*******94 Mo***** Al*****

10. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Pr. 98285097248 SURİYE 99*******40 Ha***** Al*****

11. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Pr. 98550939599 TÜRKİYE 54*******74 Ab***** Hü*****

12. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Pr. 98416001177 AFGANİSTAN 98*******77 Fr***** Ah*****

1. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi Pr. 98629388632 SURİYE 99*******10 Mu***** Ka*****

2. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi Pr. 98734164714 SURİYE 99*******62 Bi***** Al*****

3. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi Pr. 98302672454 SURİYE 99*******92 Ru***** Se*****



4. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi Pr. 98539711713 LİBYA 98*******13 KH***** BI*****

5. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi Pr. 98338731763 YEMEN 99*******96 AM***** AL*****

6. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi Pr. 98979532150 TÜRKİYE 36*******70 Hü***** De*****

1. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Pr. 98683453854 SURİYE 99*******58 Ay***** Al*****

2. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Pr. 98533230606 AZERBAYCAN 99*******64 Fı***** Na*****

3. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Pr. 98416715398 SURİYE 99*******96 RA***** IS*****

4. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Pr. 98596774511 SURİYE 99*******28 Ha***** Al*****

5. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Pr. 98122584518 SURİYE 99*******26 Bİ***** Ha*****

6. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Pr. 98746807508 SURİYE 98*******26 Zi***** Al*****

1. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Pazarlama Pr. 98732969503 SURİYE 99*******64 Nu***** El*****

2. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Pazarlama Pr. 98852635155 SURİYE 99*******94 Mo***** Al*****

3. Yedek Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Pazarlama Pr. 98746807508 SURİYE 98*******26 Zi***** Al*****

1. Yedek Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojisi Pr. 98577830340 SURİYE 99*******56 Ey***** Ka*****

2. Yedek Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojisi Pr. 98143977753 SURİYE 99*******82 Ab***** Ha*****

3. Yedek Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojisi Pr. 98493051289 SURİYE 99*******96 OM***** AL*****

4. Yedek Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojisi Pr. 98368014649 AFGANİSTAN 98*******20 IM***** HA*****



5. Yedek Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojisi Pr. 98452480880 SURİYE 99*******90 Ha***** Si*****

1. Yedek Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Bil.Destekli Tasarım ve Animasyon Pr. 98339541965 SURİYE 99*******36 Ar***** Şa*****

2. Yedek Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Bil.Destekli Tasarım ve Animasyon Pr. 98150752509 AFGANİSTAN 98*******09 Ab***** Me*****

3. Yedek Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Bil.Destekli Tasarım ve Animasyon Pr. 98607847924 İRAN 99*******66 Ya***** Be*****

4. Yedek Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Bil.Destekli Tasarım ve Animasyon Pr. 98746807508 SURİYE 98*******26 Zi***** Al*****

1. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. 98733754507 BANGLADES 99*******60 Sa***** Sa*****

2. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. 98559742706 SURİYE 99*******76 Te***** El*****

3. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. 98189613799 SURİYE 99*******96 Nu***** Ba*****

4. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. 98946580036 AFGANİSTAN 98*******36 MU***** MU*****

5. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği Pr. 98860570496 AFGANİSTAN 98*******96 MU***** MU*****

1. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği Pr. 98529083574 TÜRKİYE 76*******78 Ha***** İs*****

2. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği Pr. 98594838071 ALMANYA 98*******24 Da***** Öz*****

1. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğret. Pr. 98798570526 TÜRKİYE 31*******94 Er***** As*****

1. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 98622935968 TÜRKİYE 32*******50 Si***** Ca*****

2. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 98841556543 SURİYE 99*******34 Mi***** İn*****

3. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 98222928569 SURİYE 98*******69 Ru***** Şa*****



4. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 98977711260 SURİYE 99*******08 Şe***** Al*****

5. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 98914119736 SURİYE 99*******10 Di***** Ha*****

6. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 98655719428 SURİYE 99*******92 Be***** Ha*****

7. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 98749304513 SURİYE 99*******58 Ah***** Ça*****

8. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 98219893072 AFGANİSTAN 98*******72 Ab***** Ka*****

1. Yedek Fatih Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Pr. 98222928569 SURİYE 98*******69 Ru***** Şa*****

1. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98808055149 ALMANYA 98*******49 En***** Ya*****

2. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98620829447 TÜRKİYE 10*******14 Al***** Ka*****

3. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98538093221 TÜRKİYE 11*******70 Al***** Yü*****

4. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98252976180 TÜRKİYE 23*******90 Ha***** Ba*****

5. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98689390290 HOLLANDA 98*******90 Ce***** At*****

6. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98660774397 HOLLANDA 98*******75 ZÜ***** ŞA*****

7. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98955156281 BULGARİSTAN 98*******68 DO***** YA*****

8. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98762884432 TÜRKİYE 50*******74 Me***** Al*****

9. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98529134916 SURİYE 99*******10 Si***** Mu*****

10. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98276631888 SURİYE 98*******88 Ze***** Ab*****



11. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98651807059 ALMANYA 98*******53 Er***** Çe*****

12. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98232827886 IRAK 99*******48 Fa***** Al*****

13. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98358942196 IRAK 99*******98 Yo***** Fa*****

14. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98102885364 SURİYE 99*******20 İz***** Al*****

15. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98518168987 SURİYE 99*******62 Mı***** Is*****

16. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98720086253 SURİYE 99*******16 De***** Hu*****

17. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98549586995 SURİYE 99*******98 Ah***** Ba*****

18. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98134571424 BULGARİSTAN 98*******24 IŞ***** SA*****

19. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98529083574 TÜRKİYE 76*******78 Ha***** İs*****

20. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98594838071 ALMANYA 98*******24 Da***** Öz*****

21. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98106326657 SURİYE 99*******82 He***** Kh*****

22. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98801250106 TÜRKİYE 10*******20 Gü***** Gü*****

23. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98910339187 SURİYE 99*******38 Ze***** El*****

24. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98583138407 SURİYE 99*******94 Ze***** Be*****

25. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98328183718 IRAK 99*******26 Yo***** Al*****

26. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98152272151 TÜRKİYE 10*******20 Oğ***** Öz*****



27. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98978848903 FİLİSTİN 98*******03 AY***** KH*****

28. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98792483859 SURİYE 99*******84 De***** De*****

29. Yedek Hukuk Fakültesi Hukuk Pr. 98487708959 AZERBAYCAN 98*******68 Mu***** Kh*****

1. Yedek İletişim Fakültesi Gazetecilik Pr. 98114566689 SURİYE 99*******22 Mu***** Ah*****

2. Yedek İletişim Fakültesi Gazetecilik Pr. 98775891016 SURİYE 99*******10 Mu***** Ha*****

1. Yedek İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İngilizce Mütercim Ve Tercümanlık Pr. 98981570573 AFGANİSTAN 98*******73 Ga***** Sa*****

2. Yedek İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İngilizce Mütercim Ve Tercümanlık Pr. 98559742706 SURİYE 99*******76 Te***** El*****

3. Yedek İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İngilizce Mütercim Ve Tercümanlık Pr. 98457749357 SURİYE 99*******38 Ey***** Bo*****

4. Yedek İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İngilizce Mütercim Ve Tercümanlık Pr. 98418138369 TÜRKİYE 50*******94 La***** Ho*****

5. Yedek İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İngilizce Mütercim Ve Tercümanlık Pr. 98518168987 SURİYE 99*******62 Mı***** Is*****

1. Yedek Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi Pr. 98549586995 SURİYE 99*******98 Ah***** Ba*****

2. Yedek Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi Pr. 98150752509 AFGANİSTAN 98*******09 Ab***** Me*****

3. Yedek Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi Pr. 98106326657 SURİYE 99*******82 He***** Kh*****

4. Yedek Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi Pr. 98899764224 SURİYE 99*******00 De***** Al*****

5. Yedek Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi Pr. 98152272151 TÜRKİYE 10*******20 Oğ***** Öz*****

1. Yedek Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. 98150752509 AFGANİSTAN 98*******09 Ab***** Me*****



2. Yedek Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. 98168022434 SURİYE 99*******80 Ah***** El*****

3. Yedek Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. 98152272151 TÜRKİYE 10*******20 Oğ***** Öz*****

4. Yedek Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. 98245645788 SURİYE 98*******88 MI***** Al*****

5. Yedek Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. 98539711713 LİBYA 98*******13 KH***** BI*****

6. Yedek Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Pr. 98526808654 SOMALİ 98*******54 AW***** MO*****

1. Yedek Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğit.ve Spor Öğret.Pr. 98914119736 SURİYE 99*******10 Di***** Ha*****

1. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Pr. 98349291135 SURİYE 99*******06 Me***** Ta*****

2. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Pr. 98483440870 SURİYE 99*******48 Sa***** Al*****

3. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Pr. 98911347008 TÜRKİYE 22*******40 Ey***** El*****

4. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Pr. 98518168987 SURİYE 99*******62 Mı***** Is*****

5. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Pr. 98723165066 SURİYE 99*******18 Nu***** Ce*****

6. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Pr. 98734518613 SURİYE 99*******94 Ku***** El*****

7. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Pr. 98582727609 SURİYE 99*******66 Fa***** Ra*****

8. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Pr. 98108174234 TÜRKİYE 14*******60 Tü***** Ba*****

9. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Pr. 98317797844 İRAN 98*******44 Mo***** Ei*****

10. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Pr. 98332623701 ÖZBEKİSTAN 98*******01 NU***** JA*****



1. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Pr. 98813403198 SURİYE 99*******24 Ze***** Gü*****

2. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Pr. 98708230322 SURİYE 99*******04 Ra***** Fa*****

3. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Pr. 98734518613 SURİYE 99*******94 Ku***** El*****

4. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Pr. 98996795192 SURİYE 99*******24 Hu***** Ya*****

5. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Pr. 98590084090 SURİYE 99*******80 El***** Si*****

6. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Pr. 98762149320 SURİYE 99*******64 Ma***** Re*****

7. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Pr. 98981570573 AFGANİSTAN 98*******73 Ga***** Sa*****

8. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Pr. 98457749357 SURİYE 99*******38 Ey***** Bo*****

9. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Pr. 98598441022 SURİYE 99*******08 Be***** Ba*****

1. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Pr. 98565228853 SURİYE 99*******18 Se***** El*****

2. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Pr. 98349291135 SURİYE 99*******06 Me***** Ta*****

3. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Pr. 98708230322 SURİYE 99*******04 Ra***** Fa*****

4. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Pr. 98100977645 SURİYE 99*******50 Se***** Hu*****

5. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Pr. 98748996593 SURİYE 99*******20 Cu***** Ba*****

6. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Pr. 98590084090 SURİYE 99*******80 El***** Si*****

1. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Pr. 98565228853 SURİYE 99*******18 Se***** El*****



2. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Pr. 98349291135 SURİYE 99*******06 Me***** Ta*****

3. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Pr. 98629388632 SURİYE 99*******10 Mu***** Ka*****

4. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Pr. 98708230322 SURİYE 99*******04 Ra***** Fa*****

5. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Pr. 98899764224 SURİYE 99*******00 De***** Al*****

6. Yedek Tonya Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Pr. 98678243046 SURİYE 99*******70 Em***** Se*****

1. Yedek Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Acil Yardım Ve Afet Yönetimi Pr. 98762149320 SURİYE 99*******64 Ma***** Re*****

2. Yedek Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Acil Yardım Ve Afet Yönetimi Pr. 98910339187 SURİYE 99*******38 Ze***** El*****

3. Yedek Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Acil Yardım Ve Afet Yönetimi Pr. 98325006097 SURİYE 99*******48 Hü***** Ha*****

4. Yedek Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Acil Yardım Ve Afet Yönetimi Pr. 98992043577 SURİYE 99*******32 Sa***** El*****

1. Yedek Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Yönetim Bilişim Sistemleri Pr. 98120608808 SURİYE 99*******10 Su***** El*****

2. Yedek Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Yönetim Bilişim Sistemleri Pr. 98910339187 SURİYE 99*******38 Ze***** El*****

3. Yedek Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Yönetim Bilişim Sistemleri Pr. 98825397546 TÜRKİYE 51*******86 Mu***** El*****

1. Yedek Vakfıkebir Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi Pr. (Vakfıkebir) 98239422810 ENDONEZYA 98*******10 MI***** HA*****

2. Yedek Vakfıkebir Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi Pr. (Vakfıkebir) 98473697859 SURİYE 99*******70 Na***** Sh*****

3. Yedek Vakfıkebir Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi Pr. (Vakfıkebir) 98255482750 SURİYE 99*******54 Ab***** Ka*****

4. Yedek Vakfıkebir Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi Pr. (Vakfıkebir) 98532124895 SURİYE 98*******95 AL***** AL*****


